数据信息页
IE-KO-HAT Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
• 过压阀针对过载情况提供保护。
• 圆柱头成 90° 角。
• 成角的头部件可以旋转 360°。
• 人体工程手柄能自动弹回。
• 得益于三瓣式裂片不再有刀口被废料堵住的问题。
• 液压冲床由高强度铝制成（重量减少了大约 40%）。
• 使用不锈钢板时，使用寿命大大缩短
通用订货数据
版本 Sheet holes
订货号 1966810000
类型 IE-KO-HAT
GTIN (EAN) 4032248659630
数量 1 items
编制日期 01.01.2026 06:22:49 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
IE-KO-HAT Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
深 70 mm 深度 (英寸) 2.7559 inch
高度 120 mm 高度 (英寸) 4.7244 inch
宽度 290 mm 宽度 (英寸) 11.4173 inch
净重 3262 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 不受影响
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP b28ab223-64ec-44cf-adb0-4dd6ebcae141
PW6 技术数据
物品描述 液压板材冲孔
切割工具
最大操作压力 680 bar 液压油型号 HLP32
圆孔直径为1 至 Ø 85 mm 2.0 mm F = 370 N/mm² 圆孔直径为2 至 Ø 64 mm 3.0 mm F = 370 N/mm²
开孔冲力 75 kN 圆孔直径为3 至 Ø 64 mm 2.5 mm F = 600 N/mm²
矩形孔达 36 x 112 mm; 2,0 mm F =
370 N/mm²
方形孔达 68 x 68 mm; 2.0 mm F =
370 N/mm²
分类
ETIM 8.0 EC000156 ETIM 9.0 EC000156
ETIM 10.0 EC000156 ECLASS 14.0 21-04-51-16
ECLASS 15.0 21-04-51-16
编制日期 01.01.2026 06:22:49 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
IE-KO-HAT Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
应用举例
编制日期 01.01.2026 06:22:49 MEZ
目录日期 / 图纸 3